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Hej alla SCFs medlemsföreningar! 
 

Här kommer ett kort informationsbrev från tävlingskommittén (TK), ett sista innan 

sommaren. Som alltid är det viktigt att ni föreningsansvariga ser till att alla era 

tränare får detta och läser igenom det.  
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TK idag 
TK har en ny medlem, Veronica Godin. Hon kommer att vara informationsansvarig, ett nytt 

ansvarsområde som TK har infört eftersom information är en väldigt viktig del av TK:s arbete 

och TK vill arbeta ännu mer för att nå ut till alla med sin information. TK har även tagit bort 

ett ansvarsområde, dans, då vi känner att detta inte har givit det vi har önskat och vi 

behöver nu fokusera på andra delar. 

 

Idag består TK således av följande personer med följande roller/ansvarsområden:  

 

Elisabeth (Lissy) Henriksson – ordförande 

Karolina Olovsson – vice ordförande 

Elin Svensson – dispens-/protest-/sanktionsansvarig 

Hanna Persson – arrangemangsansvarig 

Hildegard Rodriguez – domaransvarig  

Mikaela Björklin – regeldokumentansvarig 

Lina Nygren – spottersansvarig   

Lina S Berggren – domarassistent   

Veronica Godin – informationsansvarig samt sekreterare 
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 Mailadress 
TK:s mailadress är för närvarande: tk.cheerleading@gmail.com  

 

Vi tar gladeligen emot era frågor och funderingar. Vi vill dock påminna er om att vid 

regelfrågor först leta svar i TB, TR och ordlista eftersom många svar går att hitta där. 

Under sommaren tar det normalt längre tid att få svar eftersom medlemmarna i TK 

har semester.   

Arbetshelg 27-29 maj  
Den 27-29 maj hade TK en arbetshelg där vi främst arbetade med följande områden: 

 

Tävlingsutvärdering 

TK arbetar kontinuerligt med att utvärdera och förbättra de svenska tävlingarna. Utifrån 

arrangörsrapporter, TK-representantsrapporter och egna erfarenheter från årets tävlingar 

diskuterade vi vad som har gått bra och vad som har gått mindre bra under årets 

tävlingssäsong. Utifrån detta hoppas vi kunna förbättra och förändra en del saker inför vår 

kommande tävlingssäsong. 

 

Ny tävlingskalender 

TK har diskuterat den svenska tävlingskalendern och som vi tidigare nämnt anser vi att det 

nuvarande upplägget inte är hållbart. Det är för många tävlingar på kort tid och kalendern är 

inte anpassad till de stora internationella tävlingarna. TK har därför diskuterat och analyserat 

olika möjliga framtidsscenarion för den svenska tävlingskalendern. Nu är vi på gång med att 

ta fram ett förslag på en ny tävlingskalender som TK ska redovisa för FS innan vi tar beslut i 

frågan. Så fort förändringar sker så kommer information ges till alla medlemsföreningar. 

 

Information från och diskussion med IU (Internationella utskottet) 

Katrin Chieux och Katarina Eriksson från IU var med och diskuterade tillsammans med TK en 

framtida anpassning till internationella regler i Sverige. Vi diskuterade det regelsystem som 

det internationella förbundet ICU (International Cheer Union) har och hur en eventuell 

övergång till det systemet skulle kunna genomföras i Sverige. Detta är också en fråga TK 

kommer att redovisa för FS innan beslut tas.  

 

Finland 

Finland har i mycket som rör cheerleading kommit väldigt långt och TK tror att Sverige kan 

lära sig av Finlands organisation kring tävlingsarrangemang. TK planerar därför att skicka 

representanter att besöka Finland med syfte att se och lära.    

Förbundsstyrelsedagarna 
TK medverkade tillsammans med andra representanter från förbundet på två 

förbundsstyrelsedagar i Malmö 2-3 juni. Det var två mycket bra och givande dagar där vi bl.a. 

arbetade med förbundets förhoppningar och visioner. Det som TK nu b.la. kommer att ha 

fokus på är att förändra den svenska tävlingskalendern, påbörja en anpassning till 

internationella regler och att lägga större fokus på de svenska mästerskapen.  
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Utvärdering på RM tävlingarna 
Under RM-tävlingarna fortsatte TK sitt arbete med tävlingsutvärdering, bl.a. genom 

att ha personer från TK på plats med den enda uppgiften att utvärdera 

tävlingsdagarna.    

URM/RM 
Vi vill tacka arrangörerna Malmö Allstars för ett mycket bra arrangerat RM/URM i 

Malmö 4-5 juni. Vi vill även tacka aktiva, tränare, publik och övriga medverkande. 

Tillsammans bidrog alla inblandade till ett proffsigt och trevligt arrangemang som också blev 

ett fint avslut på den svenska tävlingssäsongen 2011/2012.  

RÄTTELSE: om utbildningsregister 
TK skrev i sitt förra informationsbrev om utbildningsregistret där vi hade följande rubrik: 

”Utbildningsregister, kontaktinformation – Rätt att få tävla?”. 

 

Vi skrev i detta brev att ni som föreningar måste in och ändra informationen om det blir 

förändringar etc. Detta var HELT FEL! 

 

TK ber mycket om ursäkt för detta och den eventuella förvirring vi skapade. 

Sanktioner 
TK vill i detta brev även ta tillfället i akt att påminna om att om ni planerar att tävla eller åka 

på läger/ha uppvisning utomlands så krävs sanktion i god tid. Blanketter för 

sanktionsansökan finns under ”Mallar & Blanketter” på förbundets hemsida 

www.cheerleading.se.   

Informationsbrev 
TK kommer även i framtiden att skicka ut informationsbrev i dess nuvarande form, men vi 

vill gärna ha feedback på den information vi skickar ut. Anser ni som medlemsföreningar att 

informationen är relevant och tydlig? Saknar ni något? TK vill gärna ha era åsikter.  

Tack! 
Vi vill rikta ett stort TACK till alla arrangörer, spotters, domare samt förbundet för ett bra 

samarbete och fortsatt nytt härligt samarbete efter de härliga arbetsdagarna vi hade i 

Malmö. Vi i TK tror och hoppas att vi nu kan börja arbeta mot gemensamt uppsatt mål. 

 

 
 

 

 

Vi i TK önskar alla medlemmar i SCF en glad och härlig sommar! 
 

Lissy, Karolina, Elin, Hanna, Hildegard, Mikaela, Lina N, Lina SB och Veronica 
 


